YKLO

GNIEWINO

Wyscig Kolarski CYKLO GNIEWINO
GNIEWINO, 8 czerwca 2014

WYNIKI WYSCIGU

Organizator:

Tréjmiejskie Stowarzyszenie Rowerowe

Data: 08.06.2014
Dystans: 46 km (2x21.5 km)
Miej. Numer Nazwisko iimie
1 319 SAIJNOK Szymon
2 321 KAISER Adrian
3 310 KOMISAREK Remigiusz
4 265 SOWINSKI Artur
5 36 KULAS Krystian
6 312 WISZNIEWSKI Kacper
7 349 KULIKOWSKI Tobiasz
8 60 HALAIJCZAK Magdalena
9 365 OSTACHOWSKI tukasz
10 39 KRASNICKI Adam
11 256 GRACZEWSKA Monika
12 419 SZMIDT Lech
13 34 ZABROCKA Aleksandra
14 41 PAWLIK Mariusz
15 138 tYS Daniel
16 317 WISZNIEWSKI Cezary
17 22 RESZKA Tomasz
18 64 SZEPIETOWSKI Michat
19 313 DABROWSKI-SADtO Michat
20 257 PIKULIK Daria
21 264 LORKOWSKA Patrycja
22 308 PEREKITKO Krzysztof
23 255 LORKOWSKA Weronika
24 357 PRYLOWSKI Michat
25 336 ROGOWSKI Jacek
26 20 BOGDZIEWICZ Eugeniusz
27 347 NIEZGODA Marcel
28 356 SABISZ Marian
29 277 tETOWSKI Jerzy
30 371 BEJNER Krzysztof
31 247 SZYDtOWSKI Robert
32 18 OLSZEWSKI Karol
33 65 LAZARCZYK Marcin
34 332 GADOMSKI Andrzej
35 35 SUSZKO Jan
36 84 SMIELOWSKI Dawid
37 37 RZESZUTEK Zofia
38 339 NIESPODZIANY Zbigniew
39 45 NOWACKA Matgorzata
40 326 KOPYLOWICZ Filip
41 246 RAFALKO Filip
42 344 KOZtOWSKI Eugeniusz
43 282 CYRA Jarostaw
44 266 KONKOL Jerzy
45 383 GOLEBICKI Pawet
46 364 NATKANIEC Tomasz
47 258 SEREMAK Klaudia
48 9 RAFALSKA Sabina
49 413 BUDA Marek
50 434 TRACZ Michat

Rocz.

1997
1997
1997
1997
1998
1999
1983
1979
1981
1994
1996
1957
1984
1983
1985
1970
1993
1981
1997
1997
1998
1963
1996
1973
1971
1945
1987
1956
1963
1962
1972
1970
1978
1957
1999
1979
1997
1946
1988
1981
1983
1957
1976
1972
1985
1973
1998
1979
1963
1977

Kat.
M-J
M-J
M-J
M-J
M-IM
M-IM
M-3
K-3
M-3
M-2
K-J
M-5
K-3
M-3
M-2
M-4
M-2
M-3
M-J

K-JIM
M-5
K-J

M-4
M-65+
M-2
M-5
M-5
M-5

M-4
M-3
M-5
M-JM
M-3
K-J
M-65+
K-2
M-3
M-3
M-5
M-3
M-4
M-2

K-IM
K-3
M-5
M-3

Kraj-Klub-Miasto

GKS CARTUSIA KARTUZY
GKS CARTUSIA KARTUZY
GKS CARTUSIA KARTUZY
Belta Team Gdansk
MLKS Baszta Bytow

GKS CARTUSIA KARTUZY
Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
Koczata // Poznan
Gdansk

Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
Pruszki

Sztutowo

Baszta Bytow
bikeWorld.pl

NYPEL REDA

NAFTOKOR

Lew Lebork

Ketrzyn

GKS CARTUSIA KARTUZY
Cartusia Kartuzy
Gdansk

BCM NowateX Ziemia Dartowska
Grudzigdz

KosScierzyna

Lechia Gdansk

Gdynia

Baszta Bytow

Wysokie Mazowieckie
plv-team.pl

Dartowo

K2 Fitness Club Swiecie
Ketrzyn

Baszta Bytow

MLKS Baszta Bytow

BCT Gdynia

MLKS Baszta Bytow
ROWERTOUR.COM

GK EATON TCZEW

PTR Dojlidy Biatystok
Koscierzyna

Wejherowo

Gdansk

MLKS Baszta Bytow
Dartowo IF Duet Golenidw
NEXUS Team

Tur de Klan

Old School MTB Gdarisk

K/M M/Kat

10

N O U s WN R
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10

11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38

39
40
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=
o

Wynik

1:13:52
1:13:54
1:14:55
1:14:55
1:14:56
1:15:00
1:16:11
1:17:18
1:17:19
1:17:22
1:17:22
1:17:41
1:17:43
1:17:46
1:17:46
1:17:47
1:17:47
1:17:48
1:17:58
1:17:58
1:17:59
1:18:05
1:18:10
1:18:10
1:18:13
1:18:15
1:18:15
1:18:18
1:18:20
1:18:22
1:18:23
1:18:25
1:18:30
1:18:32
1:18:36
1:18:37
1:18:39
1:18:39
1:18:42
1:18:53
1:18:53
1:18:56
1:19:15
1:19:30
1:19:36
1:19:43
1:19:54
1:19:55
1:20:00
1:20:02

Predkos¢
37,36 km/h
37,35 km/h
36,84 km/h
36,84 km/h
36,83 km/h
36,8 km/h
36,23 km/h
35,71 km/h
35,7 km/h
35,67 km/h
35,67 km/h
35,53 km/h
35,51 km/h
35,49 km/h
35,49 km/h
35,48 km/h
35,48 km/h
35,48 km/h
35,4 km/h
35,4 km/h
35,39 km/h
35,35 km/h
35,31 km/h
35,31 km/h
35,29 km/h
35,27 km/h
35,27 km/h
35,25 km/h
35,23 km/h
35,22 km/h
35,21 km/h
35,2 km/h
35,16 km/h
35,14 km/h
35,11 km/h
35,11 km/h
35,09 km/h
35,09 km/h
35,07 km/h
34,99 km/h
34,99 km/h
34,97 km/h
34,83 km/h
34,72 km/h
34,67 km/h
34,62 km/h
34,54 km/h
34,54 km/h
34,5 km/h
34,49 km/h

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a

GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 17:04:19



Miej. Numer Nazwisko iimie

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

325

24
290
418

63

82
333
267
271
244

74
327
322
122

90
359
274
239
260
268
420
301

99
389

49
384
280
245
259
311

56
343

71
273

19

15
329
249
390
358

69
417
381

30
318
330

53
331

50
412
374

337
52
328
346
59
81
76
133
404
93

SZULCZYK Benedykt
POBLOCKI Tomasz
MYDLARSKI Jarostaw
KIERSKI Krzysztof
SZEPIETOWSKI Kamil
MAIJCHER Andrzej
HOLZ Waldemar
OKROJ Szymon
BOURANOWSKI Daniel
KACZOR Piotr

LIP Rafat

WILGA Rafat
PEREKITKO Karolina
DUKACZEWSKI Michat
MAZUR Michat
MATCZAK Barbara
LUSZCZYNSKA Joanna
GRACEK Zygmunt
TOPOLSKA Karina
OKROJ Pawet
SANIAWA Krzysztof
MISIAK Tomasz
SZCZEPANSKI Marcin
StOWIK Michat
RADZICKI tukasz
DUDZINSKI Jarek
RECA Elzbieta
DABROWSKI Marek
KONOPKA Wiktoria
GOITOWSKI Krzysztof
Wisniewski Darek
IWASZKIEWICZ Mikotaj
CZAPIEWSKI Marcin
MYSZKOWSKI Piotr
SZULERECKI Michat
NICKEL Wiestaw
GORSKI Maciej
KOZIEL-DWORSKI Szymon
SZUBIERAIJSKI Stanistaw
BRZOSTEK Krzysztof
WISNIEWSKI Michat
GOLWIEJ Krzysztof
SZEMBERSKI tukasz
DEPTULA Krzysztof
MALECKI Sebastian
WYGNANCZUK Michat
CWIRKO Stawomir
SUCHORZ Krzysztof
FORMELLA Dorota
KOPER Sylwester
KRUPSKI Tomasz
KAMINSKA Marta
DUTKOWSKI Lech
LIPINSKI Wojciech
BOBOWSKI Klaudiusz
OSTROCHALSKI Barttomiej
PASZKOWSKI Mikotaj
CICHON Violetta
KUCZORSKA Katarzyna
KUCAL Maciej

WRUCK Jan
TRUSZCZYNSKI Mateusz
PODOLAK Pawet

Rocz.

1952
1963
1977
1957
1979
1967
1944
1999
1994
1969
1981
1974
1998
1980
1981
1983
1982
1972
1999
1996
1990
1982
1981
1976
1974
1985
1972
1980
1999
1999
1966
1977
1976
1967
1983
1965
1985
1983
1980
1969
1977
1957
1987
1977
1990
1987
1972
1969
1986
1988
1968
1980
1960
1959
1975
1976
1984
1981
1985
1984
1989
1993
1983

Kat.
M-6
M-5
M-3
M-5
M-3
M-4

Kraj-Klub-Miasto

Pszczotki

Hotel Cztery Brzozy Gdarisk
Gdynia

Elblag

Ketrzyn

Stawoszyno

M-65+ Enzo Gdynia

M-JM
M-2
M-4
M-3
M-4
K-JM
M-3
M-3
K-3
K-3
M-4
K-IM
M-J
M-2
M-3
M-3
M-3
M-4
M-2
K-4+
M-3
K-JM
M-JM
M-4
M-3
M-3
M-4
M-3
M-4
M-2
M-3
M-3
M-4
M-3
M-5
M-2
M-3
M-2
M-2
M-4
M-4
K-2
M-2
M-4
K-3
M-5
M-5
M-3
M-3
M-3
K-3
K-2
M-3
M-2
M-2
M-3

GKS CARTUSIA KARTUZY
Gdynia

Dartowo

NYPEL REDA

Tczew

GKS CARTUSIA KARTUZY
Gdynia

Gdarnisk

4Skating

Cyklo Team

Gdansk

GKS CARTUSIA KARTUZY
Gdansk

Tczew

Gdynia

Yellow Cargo Express
Hard Sport Travel - Gdansk
Gdansk

Baszta Bytow Masters
Wejherowo

BCM Nowatex Dartowo
GKS CARTUSIA KARTUZY
Gdynia

Bike Team Cztuchéw
Gdarisk

EKO-INSTAL Bytow

K2 Fitness Club Swiecie
Remus Koscierzyna

Lew Lebork

Wejherowo

Warszawa

Rumia Biata Rzeka
Gdansk

Malbork

Druzyna Szpiku

Gdansk

GKS CARTUSIA KARTUZY

IZIPAK - SYSTEMY PAKOWANIA

STOPA Stupsk

Bar Wanoga

Rumia

Czarna Kobra Team
Makro Cycling Team
NEXUS Team

NEXUS Team

Lipinscy Velo Kolektyw
STOPA Stupsk

Lebork

Zdrowy ROWER team
Lubkowo

Rumia

Gdansk

GDAKK

CT BIKE TEAM

Gdanska Okregowa Izba Aptekarska

K/M  M/Kat

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54

55

56
57
58
59
60
61
62

63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84

85
86
87
88
89

920
91
92
93

1
9

16
17
18
12

19

13
20
21
14
22
15

23
24
16
25
11
10
26
11
12
17
18

13
19

12
13
27
28
29

30
14
15
31

Wynik

1:20:04
1:20:11
1:20:11
1:20:11
1:20:14
1:20:17
1:20:31
1:20:40
1:20:48
1:20:49
1:21:18
1:21:30
1:21:31
1:21:33
1:21:34
1:21:51
1:21:51
1:21:52
1:21:59
1:22:02
1:22:06
1:22:06
1:22:06
1:22:09
1:22:16
1:22:18
1:22:18
1:22:19
1:22:20
1:22:25
1:22:26
1:22:31
1:22:34
1:22:36
1:22:40
1:22:49
1:22:58
1:23:07
1:23:14
1:23:26
1:23:35
1:23:35
1:23:44
1:24:09
1:24:10
1:24:15
1:24:18
1:24:20
1:24:30
1:24:47
1:24:50
1:24:51
1:24:51
1:25:02
1:25:02
1:25:04
1:25:04
1:25:05
1:25:09
1:25:10
1:25:11
1:25:31
1:25:32

Predkos¢
34,47 km/h
34,42 km/h
34,42 km/h
34,42 km/h
34,4 km/h
34,38 km/h
34,28 km/h
34,21 km/h
34,16 km/h
34,15 km/h
33,95 km/h
33,87 km/h
33,86 km/h
33,84 km/h
33,84 km/h
33,72 km/h
33,72 km/h
33,71 km/h
33,67 km/h
33,64 km/h
33,62 km/h
33,62 km/h
33,62 km/h
33,6 km/h
33,55 km/h
33,54 km/h
33,54 km/h
33,53 km/h
33,52 km/h
33,49 km/h
33,48 km/h
33,45 km/h
33,43 km/h
33,41 km/h
33,39 km/h
33,33 km/h
33,27 km/h
33,21 km/h
33,16 km/h
33,08 km/h
33,02 km/h
33,02 km/h
32,96 km/h
32,8 km/h
32,79 km/h
32,76 km/h
32,74 km/h
32,73 km/h
32,66 km/h
32,55 km/h
32,53 km/h
32,53 km/h
32,53 km/h
32,46 km/h
32,46 km/h
32,45 km/h
32,45 km/h
32,44 km/h
32,41 km/h
32,41 km/h
32,4 km/h
32,27 km/h
32,27 km/h

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a

GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 17:04:20



Miej. Numer Nazwisko iimie

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

110
96
369
362
294
397
375
51
112
86
89
323
68
388
28
348
367
54
43
407
295
100
385
95
105
361
16
91
23
398
366
376
7
297
401
32
324
269
379
118
400
386
72
120
70
396
33
408
27
285
289
48
270
278
108
315
306
240
305
292
368
29
387

TOKMINA Aleksander
KOSMOWSKI Kamil
TUNIEWICZ Tomasz
WENTA Krzysztof
BORSUKOWICZ Marcin
Kurzynski Krystian
GAWRYSZEWSKI Jacek
KOZYRA Piotr Stanistaw
SZYMCZYCHA Zbigniew
HRONOWSKI Dawid
STANKIEWICZ Piotr
BRAK Danych

DREJER Karol
BADZIAG Rafat
WALCZAK Mariusz
STROJECKI Adam
DUCHLINSKI Piotr
KWASNIAK Zdzistaw
PIECH Jacek

POPEK Marcin
TYSZKIEWICZ Jerzy
JACHOWICZ Dariusz
DASZKE Kazimierz
WOITOWICZ Ryszard
Wanat Kazimierz
TASIOR Pawet
Grulkowski Marcin
HLADES Marcin
PAKURA Marcin
SZOTOWSKI Jacek
Krycia Wtadystaw
SAtAMACHA Tadeusz
KEDZIORSKA Monika
KOLKA Zbigniew
BUREK Marcin
KIERASZEWICZ Witold
CIESLA Krzysztof
GUZA Przemystaw
GRUBA Cyprian
GLOGOWSKA Anna
OLAK Jarostaw
HEJMOWSKI Kazimierz
tUKASIK Artur
SKWARA Maciej
LASKOWSKI Jerzy
PISZCZATOWSKI Roman
SUSZEK Roman
KLONOWSKI Krzysztof
KAMINSKI Pawet
KUTARBA Adrian
ZNANIECKI tukasz
SOSINSKI Rafat
KRZESZOWSKI Sebastian
ABRAHAM Wiestaw
BLADOWSKI Tomasz
DOROSZ Ewa
MATYSKIEL Anita
BRZESKI tukasz
EJSMONT Piotr
GONDEK Jarostaw
KRASOWSKI Marcin
ZACHARA Maciej
KOLMETZ Marek

Rocz.

1953
1988
1972
1978
1975
1976
1971
1969
1953
1991
1980
1980
1979
1977
1972
1986
1974
1960
1966
1976
1951
1962
1965
1950
1949
1976
1979
1976
1985
1969
1952
1956
1971
1961
1975
1958
1980
1975
1994
1988
1964
1955
1960
1991
1962
1966
1973
1973
1980
1979
1975
1980
1980
1970
1983
1986
1974
1989
1952
1965
1972
1978
1957

Kat.
M-6
M-2
M-4
M-3
M-3
M-3
M-4
M-4
M-6
M-2
M-3
M-3
M-3
M-3
M-4
M-2
M-4
M-5
M-4
M-3
M-6
M-5
M-4
M-6
M-65+
M-3
M-3
M-3
M-2
M-4
M-6
M-5
K-4+
M-5
M-3
M-5
M-3
M-3
M-2
K-2
M-5
M-5
M-5
M-2
M-5
M-4
M-4
M-4
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3

M-3
K-2
K-4+
M-2
M-6
M-4

M-3
M-5

Kraj-Klub-Miasto

zajazd korona team
towicz

Team MUSTANG
BOZEPOLE WIELKIE
Elblag
www.ubezpieczenia-gdynia.pl
OSKA WARSZAWA
Enzo Gdynia

zajazd korona team
Sopot

Gdynia

Gdarisk

OSOBA INDYWIDUALNA
Druzyna Szpiku
Gdynia

Mustang Bike Team Pastek
Piast Stupsk

Gdansk

Borkowo

Gdansk

ASE Team
Wejherowo

Gdynia

Gdynia

BOZEPOLE WIELKIE
Remus Koscierzyna
bikeholik

Gdynia

Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
Enzo Gdynia
rehaholistic.pl Elblag
NEXUS Team

Top Bramy Hormann
bikeholik

Nowe Dabie
Bolszewo

Rumia

Wejherowo

Czersk

Warszawa
Wejherowo

Gdynia

Gdynia

BALTIC STAR

Gdynia

Sopot

Gdansk
DOSTRZEGAIMY RZECZY NIEPOWTA
Gdynia

Gdansk

Gdynia

Gazuno

Stawoszyno

Rewa

Gdansk

Gdarisk

Stupsk

Gdansk ProCycling
Rozewie

Mustang Bike Team Pastek
Gdansk

Wejherowo

K/M  M/Kat

21

22

23
24

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150
151
152

2
16
20
32
33
34
21
22

3
17
35
36
37
38
23
18
24
14
25
39

4
15
26

5

40
41
42
19
27
6
16
2
17
43
18
44
45
20
4
19
20
21
21
22
28
29
30
46
47
48
49
50
31
51

22

32
33
52
23

Wynik

1:25:39
1:25:50
1:26:24
1:26:36
1:26:39
1:26:59
1:27:10
1:27:25
1:27:37
1:28:11
1:28:23
1:28:35
1:28:54
1:29:00
1:29:00
1:29:00
1:29:06
1:29:14
1:29:20
1:29:26
1:29:32
1:29:52
1:30:07
1:30:24
1:31:16
1:31:21
1:31:22
1:31:37
1:31:44
1:31:55
1:31:57
1:32:20
1:32:27
1:32:42
1:33:49
1:33:51
1:34:32
1:34:36
1:34:43
1:34:59
1:35:01
1:35:01
1:35:07
1:35:26
1:35:33
1:35:53
1:36:03
1:36:14
1:36:49
1:36:50
1:36:52
1:36:56
1:37:41
1:37:45
1:38:21
1:38:36
1:38:47
1:38:59
1:39:14
1:39:29
1:39:35
1:39:58
1:40:00

Predkos¢
32,22 km/h
32,16 km/h
31,94 km/h
31,87 km/h
31,85 km/h
31,73 km/h
31,66 km/h
31,57 km/h
31,5 km/h
31,3 km/h
31,23 km/h
31,16 km/h
31,05 km/h
31,01 km/h
31,01 km/h
31,01 km/h
30,98 km/h
30,93 km/h
30,9 km/h
30,86 km/h
30,83 km/h
30,71 km/h
30,63 km/h
30,53 km/h
30,24 km/h
30,21 km/h
30,21 km/h
30,13 km/h
30,09 km/h
30,03 km/h
30,02 km/h
29,89 km/h
29,85 km/h
29,77 km/h
29,42 km/h
29,41 km/h
29,2 km/h
29,18 km/h
29,14 km/h
29,06 km/h
29,05 km/h
29,05 km/h
29,02 km/h
28,92 km/h
28,89 km/h
28,78 km/h
28,74 km/h
28,68 km/h
28,51 km/h
28,5 km/h
28,49 km/h
28,47 km/h
28,25 km/h
28,24 km/h
28,06 km/h
27,99 km/h
27,94 km/h
27,88 km/h
27,81 km/h
27,74 km/h
27,72 km/h
27,61 km/h
27,6 km/h

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a

GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 17:04:20



Miej. Numer Nazwisko iimie

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

Zawodnicy nie sklasyfikowani

410
291
62
78
286
380
92
94
83
85
352
351
87
250
25
114
57
370
309
296
128
373
248
127
394
113
119
42
382
372
399
402
360
298
17
293
378
111
433
88
287
279
26
47

SZYMANSKI Piotr
GRINHOLC Edmund
ZADWORNA Magdalena
PNIEWSKI Jaroslaw
SOKOLSKI Jerzy

GRUBA Marek
GARDECKI Pawet
WOJTOWICZ Tomasz
MANISTA Aleksandra
HUCINSKI Tomasz
KONIECZKA Waldemar
PIKUtA-KONIECZKA Dorota
OLSZEWSKA Marzena
KEMPA Mateusz
DOMARUS Bronistaw
GOLAS Grazyna
WOITOWICZ Andrzej
DAIJEK Janusz

MAZUR Jarostaw
WIRKUS Jerzy
OMIECZYNSKI Andrzej
KOLATOWSKI Waldemar
RAFALKO Katarzyna
OMIECZYNSKA Anna
CIESLUK Sylwester
BIEDRON Monika
BIEDRON Marcin

CZAPA Magdalena

HINC Adam
KOLATOWSKA Wiestawa
PIETRZAK Agata
SWIATKOWSKA-BUEK Julia
POJAWA Ryszard
MARZEC Mariusz
MODLINSKA Beata
TYSZKIEWICZ Elzbieta
KIEDOS Andrzej
GMITEREK Adam
DETTLAFF Jerzy
OLSZEWSKI Michat
SARNOWSKA Emilia
MANSK Matgorzata
DOMARUS Katarzyna
HOFFMANN Wtodzimierz

79 STANKOWSKI Daniel
80 KUBIAK lzabela
106 ZADWORNY Zbigniew
261 SEREMAK Patrycja

316

KUPTZ Emilia

334 PRZYBYSZ Piotr
375 GAWRYSZEWSKI Jacek
395 WOITOWICZ Grzegorz

Rocz.

1983
1950
1983
1952
1950
1965
1985
1984
1977
1980
1975
1976
1974
1985
1958
1976
1964
1963
1967
1953
1961
1975
1984
1994
1970
1985
1974
1973
1968
1974
1981
1975
1966
1967
1974
1988
1962
1970
1950
1968
1985
1988
1965
1947

1988
1966
1957
1999
1995
1959
1971
1972

Kat.
M-3
M-6
K-3
M-6
M-6
M-4
M-2
M-3
K-3
M-3
M-3
K-3
K-4+
M-2
M-5

M-5
M-5
M-4
M-6
M-5
M-3
K-3
K-2
M-4
K-2

K-4+
M-4
K-4+
K-3
K-3
M-4
M-4
K-4+
K-2
M-5
M-4
M-6
M-4
K-2
K-2
K-4+
M-65+

Kraj-Klub-Miasto

ASE Team

Wejherowo

Gdansk

Rumia

Sopot

Wejherowo

Olusia Team Gdansk
Gdynia

Gdarisk

Gdansk

K2 Fitness Club Swiecie
K2 Fitness Club Swiecie
Sopot

Rumia

Koscierzyna

Gdynia

GK EATON TCZEW
Flash Team

Gdansk

Pruszcz Gdanski
Druzyna Wesotego Rowerka
OSP Wiczlino

PTR Dojlidy Biatystok
Druzyna Wesotego Rowerka
BALTIC STAR

Rumia

Rumia

Mixer Zielona Energia
OSP Wiczlino

Gdarisk

bikeholik

Juszkowo

Kostkowo

Rumia

Gdansk

Witunia62

Gdynia

WIATRSERWIS Czymanowo
Sopot

Gdansk

KosScierzyna
Koscierzyna

KS.ROMET BYDGOSZCZ

Stupsk

K-4+ Rumia

Lubkowo

K-IM -

GKS CARTUSIA KARTUZY
Gdynia

OSKA WARSZAWA
BALTIC STAR

K/M  M/Kat

25

26

27
28

29

30
31

32

33

34

35
36

37
38

39
40
41

153
154

155
156
157
158
159

160
161

162
163

164
165
166
167
168
169

170

171

172

173
174

175
176
177
178

179

53

10
34
23
54

55
56
10

24
24
11
25
26
35
11
27
57
12

36

37

38

13

14

39
40

28
41
12
42

10

Wynik

1:40:01
1:40:14
1:40:38
1:40:46
1:41:02
1:41:15
1:41:49
1:42:45
1:42:54
1:43:09
1:44:02
1:44:02
1:44:09
1:45:22
1:45:44
1:45:45
1:45:46
1:46:08
1:46:21
1:47:34
1:47:38
1:48:08
1:48:17
1:48:35
1:49:28
1:50:35
1:50:35
1:50:36
1:52:01
1:52:16
1:52:18
1:53:40
1:53:42
1:54:22
1:54:36
1:56:55
1:57:20
1:58:25
1:59:42
2:08:33
2:10:20
2:13:13
2:14:00
2:15:20

Predkos¢
27,6 km/h
27,54 km/h
27,43 km/h
27,39 km/h
27,32 km/h
27,26 km/h
27,11 km/h
26,86 km/h
26,82 km/h
26,76 km/h
26,53 km/h
26,53 km/h
26,5 km/h
26,19 km/h
26,1 km/h
26,1 km/h
26,1 km/h
26,01 km/h
25,95 km/h
25,66 km/h
25,64 km/h
25,52 km/h
25,49 km/h
25,42 km/h
25,21 km/h
24,96 km/h
24,96 km/h
24,95 km/h
24,64 km/h
24,58 km/h
24,58 km/h
24,28 km/h
24,27 km/h
24,13 km/h
24,08 km/h
23,61 km/h
23,52 km/h
23,31 km/h
23,06 km/h
21,47 km/h
21,18 km/h
20,72 km/h
20,6 km/h
20,39 km/h

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a

GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 17:04:20



